
 
 
 
 

 
Decreto Rettorale Rep. n. 13347/2019           Prot. n. 464241 del 20 dicembre 2019                     Tit. III/4  
 
Bando di concorso per titoli ed esami per l’ammissione al primo anno della Scuola di Specializzazione 
Statistica Sanitaria e Biometria per l’a.a. 2018/2019 con accesso riservato a soggetti in possesso di studio 
diverso dalla Laurea in Medicina e Chirurgia - Proroga scadenza iscrizioni 
 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 11859/2019 Prot. n. 427363 con il quale è stato indetto il bando di 
concorso per titoli ed esami per l’ammissione al primo anno della Scuola di Specializzazione Statistica 
Sanitaria e Biometria per l’a.a. 2018/2019 con accesso riservato a soggetti in possesso di studio diverso 
dalla Laurea in Medicina e Chirurgia; 
 
VISTA la nota Prot. n. 464215 del 20/12/2019 con la quale il Prof. Giuseppe Verlato, in qualità di Presidente 
del Comitato Ordinatore della Scuola di Specializzazione Statistica Sanitaria e Biometria, chiede di 
prorogare la data di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione via web, al fine di 
raggiungere il numero minimo di iscritti per l’attivazione della Scuola;  

 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1 - La data di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione via web alla Scuola di 
Specializzazione Statistica Sanitaria e Biometria per l’a.a. 2018/2019 è prorogata fino al giorno 20 gennaio 
2019, ore 12.  
Le date relative alla prova scritta, prova orale, immatricolazione e inizio attività didattica verranno pubblicate 
con successivo avviso al seguente link www.univr.it/scuoledispecializzazione nella categoria Bandi di 
concorso - A.A. 2018/2019 > Bando di ammissione per “non medici” - A.A. 2018/2019. 

 
 
 
 

  IL RETTORE 
                                                F.to  Prof. Pier Francesco Nocini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, D.Lgs.39/93 
 
 
 

 
 

http://www.univr.it/scuoledispecializzazione

